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
slamavskiljar og tilsyn privat anlegg. Kommunale  
avgifter for 2023 er kr 4480. 

Renovasjon faktureres fra BIR og  
minimumsgebyret/​​​grunnprisen for en 140 liters  
beholder er 2 526,59 kr. Tre hentinger av restavfall i  
kvartalet. 
Disse tømmingene faktureres per halvår. Beløpet er  
medregnet i årlig kommunale avgifter. 

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Bjørnafjorden  
kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 890 395

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 3 205 422

Formuesverdi sekundær år
2021

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 7 200

Velforening
Det betales kr 600,‑ i måneden til veilag i forbindelse  
med privat vei. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 20, bruksnummer 69 i Bjørnafjorden  
kommune.

48 Skjelåsen 61B

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4624/​​​20/​​​69:
23.06.1887 ‑ Dokumentnr: 900055 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.06.1887 ‑ Dokumentnr: 900055 ‑ Erklæring/​​​avtale
Grensebeskrivelse 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.1937 ‑ Dokumentnr: 635 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.09.1937 ‑ Dokumentnr: 3635 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.09.1937 ‑ Dokumentnr: 3635 ‑ Bestemmelse om  
veg
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.11.1942 ‑ Dokumentnr: 4841 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:2 

Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.11.1942 ‑ Dokumentnr: 4841 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:2 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.05.1957 ‑ Dokumentnr: 2376 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:3 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.05.1957 ‑ Dokumentnr: 2376 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:3 
BESTEMMELSE OM KLOAKKLEDNING 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.05.1957 ‑ Dokumentnr: 2376 ‑ Best. om båt/​​​ 
bryggeplass
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:3 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.05.1957 ‑ Dokumentnr: 2376 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:3 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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19.09.1958 ‑ Dokumentnr: 4555 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:4 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.09.1958 ‑ Dokumentnr: 4555 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:4 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.01.1965 ‑ Dokumentnr: 108 ‑ Erklæring/​​​avtale
GRENSEGANGSSAK 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.1965 ‑ Dokumentnr: 4174 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:5 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:20 Bnr:67 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.1965 ‑ Dokumentnr: 4174 ‑ Bestemmelse om  
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